# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Der Herrn von der Burger-Stuben zu Augspurg Hoch-Zeit Register Anfangen Im Jarr Alls Man Zaltt. Anno 1484 - Cod. Rastatt 62**

**[Augsburg], [Anfang des 17. Jahrh.]**

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-300544](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300544)

ultra i sempiterni. **Ad epistulam**  
**R**ue. **A**ppareat gratia dei salu-  
tatoris in omnibus ho-  
minibus. ex iudices nos ut  
abnegantes in ueritate et scilicet  
in uel defidia sobrie et iuste  
et pie uiuamus in hoc seculo.  
expectantes beatam spem et  
aduentum glorie magni dei  
et saluatoris ihesu christi.  
Qui dedit semetipsum pro nobis  
ut nos redimeret ab omni ini-  
quitate et mundaret sibi ipsi  
acceptabilem seculum bo-  
norum operum. **H**ec loquitur et ex-  
hortare in se ihesu domino nostro.

**Quod** principium in die ihesu  
tus tue in splendoribus sanctorum exiit  
in lucifer genui te. **D**ie  
dominus dominus meus sed ad dexteris  
meis donec ponam inimicos  
tuos scabellum pedum tuorum.  
**A**lla. **D**ominus dixit ad me filius  
meus es tu ego hodie genui te.

**Quod** dicitur in oes sequi.  
**Q**uod reddam domino deo quod sibi  
natiuitate nos libenter de  
dualibet parte. **H**ic operet  
ut canas cum anglis huiusmodi  
et exillis. **S**icut. **L**ucan.

utem angli  
beret ymnus orbis. **H**ec de  
sarpentis imma facta est. apud  
de syrie cyprino. **E**t ibat oes  
ut proficeret singulis in ueritate  
sua. **A**scendit autem et iohannis a  
galilea de quietate uicaria  
iherusalem iudaei ciuitate dei qui  
uocat bethleem. eo quod esset de  
domo et familia dauid. ut in  
fuerit cum maria desponsata  
in sibi uxore. **I**gnorante filium  
est autem cum semine. **I**n ipso die  
dies ut pareret et peperit fili-  
um suum primogenitum. et ma-  
ris eum in uoluit et rediit  
in ut eum in seipso. **Q**uod non erat  
eis locus in quibus inuenire. **E**t ma-  
riores erant in regione eandem  
uigilantes et custodientes in  
gubnas noctis. **S**uper gurgere  
suum. **E**t ecce angelus domini de-  
stitit iuxta illos et clauis  
dei certum fuit illos et timu-  
erunt timore magno. **E**t  
dixit illi angelus. **N**olite ti-  
mueri. **E**cce enim euigilatis et  
uobis gaudium magnum. **Q**uod  
erit in uobis in die. **N**atus est  
uobis hodie saluator. **Q**ui est  
christus dominus in ciuitate dauid.

Durl. 361.  
Rastatt 62